Министерство
образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

Об утверждении итоговых результатов
регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году по русскому языку

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», на основании решения оргкомитета
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 10
от 5 февраля 2025 года)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоговые результаты регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по русскому
языку.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр М.Ю.Пучков

1 1* 2 3 4 4* 5

1 Дорожкина Елизавета Артемовна 9 13 2 14 8 19 0 4 60 Победитель

2 Кикеева Елизавета Юрьевна 9 13 0 2 8 17 0 7 47 Победитель

3 Александрова Ксения Владимировна 9 9 1 8 5 13 2 8 46 Победитель

4 Набатова Виктория Васильевна 9 11 2 9 9 7 1 6 45 Победитель

5 Лобов Николай Владимирович 9 12 0 11 8 9 0 4 44 Победитель

6 Тихонова Елизавета Сергеевна 9 11 2 10 6 3 1 9 42 Призер

7 Хрулева Ксения Алексеевна 9 10 1 11 10 9 1 0 42 Призер

8 Дворцова Ольга Романовна 9 11 0 10 10 2 1 6 40 Призер

9 Кметик Алина Михайловна 9 5 2 7 1 14 0 10 39 Призер

10 Синицын Андрей Александрович 9 8 2 9 5 4 2 8 38 Призер

11 Нажимова Любовь Андреевна 9 8 1 9 8 2 1 8 37 Призер

12 Ишкаева Вероника Руслановна 9 8 0 6 9 7 2 4 36 Призер

13 Кулизина Елизавета Андреевна 9 12 0 11 2 5 1 5 36 Призер

14 Симонова Алина Сергеевна 9 7 0 6 6 11 2 4 36 Призер

15 Поташенкова Ульяна Антоновна 9 13 1 5 6 5 1 5 36 Призер

16 Космачева Екатерина Сергеевна 9 10 0 8 7 3 0 7 35 Призер

17 Калинкина Софья Евгеньевна 9 11 0 10 2 7 1 4 35 Призер

18 Ламзутова Маргарита Алексеевна 9 12 0 11 6 2 0 2 33 Призер

19 Шебашова Варвара Алексеевна 9 9 0 11 8 2 2 0 32 Призер

20 Арсентьева Мария Андреевна 9 2 2 3 1 13 0 11 32 Призер

21 Куликов Кирилл Сергеевич 9 9 0 6 8 2 0 7 32 Призер

22 Пахомова Татьяна Фёдоровна 9 11 1 12 1 3 0 4 32 Призер

23 Караченцева Мария Игоревна 9 3 0 9 6 4 0 9 31 Призер

24 Ермолаева Елена Александровна 9 11 1 7 7 1 1 3 31 Призер

25 Андреева Екатерина Александровна 9 11 0 12 1 1 0 6 31 Призер

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства образования и науки

Нижегородской области

от_____________ №_____________________

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024 - 2025 учебном году по русскому языку

Фамилия, имя, отчество участника
Задания

СтатусИтоговый балл№ п/п класс

26 Цуканов Никита Александрович 9 10 0 6 7 1 0 7 31 Призер

27 Сычев Леонид Ильич 9 10 0 7 5 1 1 6 30 Призер

28 Бочкарев Алексей Дмитриевич 9 10 0 13 1 0 2 4 30 Призер

29 Любимова Любовь Евгеньевна 9 11 0 12 7 0 0 0 30 Призер

30 Первакова Милослава Владимировна 9 12 1 7 7 2 0 1 30 Призер

31 Братанова Ника Станиславовна 9 10 1 9 4 1 2 2 29 Призер

32 Козлов Тимофей Максимович 9 11 0 10 3 3 0 2 29 Призер

33 Мухина Мария Алексеевна 9 8 0 12 0 2 0 7 29 Призер

34 Насонова Елизавета Сергеевна 9 11 0 10 6 1 1 0 29 Призер

35 Фролова Анастасия Александровна 9 12 1 3 2 4 1 6 29 Призер

36 Ильина Елизавета Максимовна 9 12 1 6 7 2 0 0 28 Участник

37 Шарандова Вероника Сергеевна 9 7 1 8 1 7 1 3 28 Участник

38 Эшматов Эмирбек Аззамович 9 0 1 5 7 2 0 4 27 Участник

39 Беспалова Ульяна Сергеевна 9 7 0 8 6 1 1 4 27 Участник

40 Цыганов Артём Андреевич 9 6 0 8 2 0 1 10 27 Участник

41 Забродская София Михайловна 9 7 0 7 7 3 0 3 27 Участник

42 Антипова Екатерина Алексеевна 9 11 0 9 2 1 1 2 26 Участник

43 Карсакова Олеся Сергеевна 9 10 0 8 5 2 0 1 26 Участник

44 Каленова Кира Сергеевна 9 6 1 4 8 6 1 0 26 Участник

45 Любавина Алина Артёмовна 9 11 0 3 8 2 0 1 25 Участник

46 Чижаева Арина Егоровна 9 10 1 8 2 2 0 2 25 Участник

47 Кнаут Ульяна Хвичаевна 9 4 0 7 7 1 1 4 24 Участник

48 Кирюхина Виктория Денисовна 9 12 1 3 6 1 1 0 24 Участник

49 Коротина Вероника Игоревна 9 7 0 9 1 7 0 0 24 Участник

50 Кладов Арсений Артёмович 9 6 0 7 8 1 1 0 23 Участник

51 Козуляева Юлия Сергеевна 9 9 0 2 11 0 0 0 22 Участник

52 Питеримов Иван Александрович 9 12 0 1 2 7 0 0 22 Участник

53 Балыкина Елизавета Алексеевна 9 3 0 7 5 2 1 3 21 Участник

54 Виноградова Яна Павловна 9 7 1 7 5 1 0 0 21 Участник

55 Корнева Алина Сергеевна 9 5 0 4 7 5 0 0 21 Участник

56 Ширикова Дарья Олеговна 9 6 0 5 6 2 0 0 19 Участник

57 Вершинина Елизавета Сергеевна 9 6 1 5 1 1 1 1 16 Участник

58 Закаблуковская Елизавета Евгеньевна 9 3 0 3 5 2 1 1 15 Участник

59 Жукова Полина Вячеславовна 9 6 0 4 4 1 0 0 15 Участник

60 Охапкина Анастасия Георгиевна 9 5 1 4 3 1 0 1 15 Участник

61 Пунина Вероника Александровна 9 5 0 5 1 2 0 0 13 Участник

62 Ефремов Даниил Ярославович 9 6 0 4 0 3 0 0 13 Участник

63 Аринцев Святослав Ильич 9 5 0 2 3 1 1 1 13 Участник

64 Михеева Екатерина Вячеславовна 9 7 0 2 1 1 0 1 12 Участник

65 Гусева Юлия Сергеевна 9 4 0 5 0 1 1 1 12 Участник

66 Хлонина Варвара Сергеевна 9 3 0 5 2 1 0 1 12 Участник

67 Иванькова Ангелина Бадриевна 9 6 1 1 2 2 0 0 12 Участник

68 Гусева Елизавета Алексеевна 9 4 0 4 2 1 1 0 12 Участник

69 Кулакова Вероника Андреевна 9 6 0 3 0 2 0 0 11 Участник

70 Башмуров Артем Сергеевич 9 3 0 6 0 2 0 0 11 Участник

71 Маркова Дарья Максимовна 9 5 0 2 1 1 1 1 11 Участник

72 Цыганова Екатерина Александровна 9 3 0 3 1 2 1 1 11 Участник

73 Зуева Мария Евгеньевна 9 4 0 5 2 0 0 0 11 Участник

74 Маркелова Арина Сергеевна 9 1 0 0 4 0 0 0 5 Участник

75 Кильбергер Анна Константиновна 9 2 0 0 0 1 1 0 4 Участник

76 Опарина Елизавета Дмитриевна 9 0 0 0 0 0 0 0 0 Участник

1 1* 2 3 4 4* 5

1 Балашова Виктория Сергеевна 10 12 1 11 12 19 2 7 64 Победитель

2 Веремеева Вера Ильинична 10 10 2 8 12 20 2 10 64 Победитель

3 Моренкова Екатерина Сергеевна 10 14 2 13 13 1 2 7 52 Победитель

4 Чернова Анна Дмитриевна 10 13 0 13 6 11 0 5 48 Победитель

5 Рожалин Арсений Александрович 10 7 0 9 13 6 2 10 47 Призер

6 Панфилова Юлия Сергеевна 10 13 2 0 3 11 0 18 47 Призер

7 Полушин Илья Андреевич 10 6 0 13 5 20 1 2 47 Призер

8 Кузнецова Наталия Олеговна 10 9 0 17 7 9 0 5 47 Призер

9 Объедкова Олеся Алексеевна 10 9 2 6 2 16 0 9 44 Призер

10 Ягодина Екатерина Валерьевна 10 11 1 8 9 7 1 7 44 Призер

11 Стенюков Матвей Дмитриевич 10 9 0 6 8 7 0 13 43 Призер

12 Юшин Матвей Николаевич 10 10 1 11 9 2 2 8 43 Призер

13 Писарева Мария Сергеевна 10 10 0 14 4 2 2 11 43 Призер

14 Белов Роман Андреевич 10 12 0 8 4 16 0 2 42 Призер

15 Степыкина Полина Александровна 10 10 2 11 6 2 1 10 42 Призер

16 Ануфриев Владимир Дмитриевич 10 8 1 16 13 2 2 0 42 Призер

17 Кожекар Ирина Геннадьевна 10 7 0 12 9 2 1 10 41 Призер

18 Егоров Алексей Игоревич 10 12 0 5 5 11 1 6 40 Призер

19 Смирнов Артем Павлович 10 12 0 6 8 3 2 9 40 Призер

20 Землянова Ксения Алексеевна 10 10 0 15 7 7 0 0 39 Призер

21 Грекова Екатерина Николаевна 10 7 0 7 6 10 1 7 38 Призер

22 Колодкина Анастасия Алексеевна 10 8 0 13 8 2 0 7 38 Призер

23 Терехина Анна Андреевна 10 5 1 16 9 2 1 4 38 Призер

24 Терехова Анна Михайловна 10 8 1 13 4 5 0 7 38 Призер

25 Ронжина Елизавета Михайловна 10 9 1 11 8 1 2 4 36 Призер

26 Боровинский Алексей Сергеевич 10 10 1 12 3 4 1 4 35 Призер

27 Калязина Александра Евгеньевна 10 10 0 8 9 2 1 4 34 Призер

28 Вдовина Дарья Антоновна 10 6 1 12 7 1 1 5 33 Призер

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства образования и науки

Нижегородской области

от_____________ №_____________________

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024 - 2025 учебном году по русскому языку

КлассФамилия, имя, отчество участника СтатусИтоговый балл№ п/п

задания

29 Созинова Елена Алексеевна 10 8 1 9 9 4 0 2 33 Призер

30 Трибусян Оксана Александровна 10 3 1 8 6 2 2 11 33 Призер

31 Ильин Дмитрий Владиславович 10 10 1 7 2 8 1 3 32 Участник

32 Аносова Ксения Вадимовна 10 10 0 10 8 0 0 4 32 Участник

33 Потапов Артём Алексеевич 10 9 0 5 7 1 2 7 31 Участник

34 Скузоваткина Софья Владимировна 10 13 0 2 11 5 0 0 31 Участник

35 Минакова Полина Васильевна 10 9 1 7 1 7 1 5 31 Участник

36 Нистратова Дарья Дмитриевна 10 11 1 11 0 5 0 3 31 Участник

37 Люкшина Мария Андреевна 10 8 0 9 7 2 1 4 31 Участник

38 Пигалова Софья Сергеевна 10 13 2 6 6 1 2 0 30 Участник

39 Залялов Андрей Аделевич 10 7 2 6 3 4 2 6 30 Участник

40 Гафарова Анна Сергеевна 10 8 1 10 7 2 2 0 30 Участник

41 Киселева Юлия Сергеевна 10 7 0 19 1 3 0 0 30 Участник

42 Рузанова Елизавета Владимировна 10 10 0 0 0 9 1 8 28 Участник

43 Полуштайцева Вероника Юрьевна 10 9 0 6 1 9 0 3 28 Участник

44 Фортунатова Ольга Антоновна 10 8 2 8 4 1 1 4 28 Участник

45 Щагин Евгений Михайлович 10 9 0 9 5 2 1 0 26 Участник

46 Лунин Дмитрий Александрович 10 9 1 6 8 1 1 0 26 Участник

47 Лакеева Евгения Ильинична 10 8 1 4 6 4 1 0 24 Участник

48 Горишная Анастасия Сергеевна 10 5 1 6 3 1 1 7 24 Участник

49 Игнатьева Диана Сергеевна 10 9 0 5 5 0 0 5 24 Участник

50 Филянова Алина Андреевна 10 3 0 8 3 8 1 0 23 Участник

51 Власова Эльвира Олеговна 10 9 1 0 8 3 2 0 23 Участник

52 Евтушенко Диана Андреевна 10 9 0 6 1 2 0 5 23 Участник

53 Леонтьева Елизавета Эдуардовна 10 8 0 6 2 1 0 5 22 Участник

54 Баикина Дарья Дмитриевна 10 9 0 9 0 1 1 1 21 Участник

55 Мадоян Каро Каренович 10 6 1 11 1 1 1 0 21 Участник

56 Кулик Екатерина Ильинична 10 3 0 9 0 3 1 5 21 Участник

57 Войнова Ксения Вячеславовна 10 7 0 5 5 1 1 1 20 Участник

58 Темникова Алина Александровна 10 7 1 6 6 0 0 0 20 Участник

59 Костина Варвара Константиновна 10 7 0 3 6 0 0 4 20 Участник

60 Курякин Фёдор Алексеевич 10 10 0 2 5 0 0 3 20 Участник

61 Оскирко Екатерина Александровна 10 7 1 7 2 2 0 1 20 Участник

62 Шабалина Ева Олеговна 10 10 0 0 2 2 1 5 20 Участник

63 Дергунова Анастасия Павловна 10 9 0 7 0 1 2 0 19 Участник

64 Жаринова Екатерина Алексеевна 10 6 1 9 0 2 0 0 18 Участник

65 Ежкова Виктория Алексеевна 10 8 0 6 1 2 1 0 18 Участник

66 Рюмина Ксения Антоновна 10 5 0 6 1 2 0 4 18 Участник

67 Секачева Диана Расимовна 10 5 1 8 3 0 0 0 17 Участник

68 Рохмистрова Ольга Александровна 10 6 1 6 2 1 1 0 17 Участник

69 Гладышева Полина Дмитриевна 10 5 0 1 2 7 0 0 15 Участник

70 Власова София Максимовна 10 3 0 6 0 2 0 3 14 Участник

71 Меликова Мария Михайловна 10 8 0 3 2 0 0 0 13 Участник

1 1* 2 3 4 4* 5

1 Гудовкин Максим Михайлович 11 14 0 10 10 28 2 14 78 Победитель

2 Щепетов Илья Сергеевич 11 17 2 4 6 25 0 14 68 Победитель

3 Фокин Иван Михайлович 11 15 1 11 12 7 2 18 66 Победитель

4 Максимов Игорь Дмитриевич 11 17 1 13 8 13 0 8 60 Победитель

5 Бенсон Алиса Валерьевна 11 14 1 12 7 11 1 8 54 Победитель

6 Игнатьева Екатерина Максимовна 11 16 1 15 7 4 2 4 49 Победитель

7 Измайлов Георгий Константинович 11 8 0 10 7 12 0 12 49 Победитель

8 Салтыкова Мария Алексеевна 11 10 1 16 5 6 2 7 47 Победитель

9 Тычинина Анна Владимировна 11 13 0 9 8 10 1 4 45 Призер

10 Мустафина Аделия Рамильевна 11 6 0 0 0 29 1 9 45 Призер

11 Дюдин Михаил Александрович 11 16 1 4 9 10 2 3 45 Призер

12 Анохина Анастасия Сергеевна 11 17 1 6 8 6 2 5 45 Призер

13 Сутин Владислав Александрович 11 12 2 3 1 19 0 7 44 Призер

14 Сахарова Алла Александровна 11 13 0 8 5 10 2 5 43 Призер

15 Котова Татьяна Алексеевна 11 10 0 18 8 1 0 6 43 Призер

16 Сизова Нина Сергеевна 11 12 0 7 5 11 1 6 42 Призер

17 Дёмкина Анна Александровна 11 11 0 14 5 2 1 9 42 Призер

18 Голубева Алëна Вячеславовна 11 16 2 2 10 1 2 8 41 Призер

19 Сорохтина Надежда Евгеньевна 11 10 0 5 7 7 0 12 41 Призер

20 Супряткина Варвара Михайловна 11 8 0 12 6 6 1 8 41 Призер

21 Шухрина Александра Сергеевна 11 9 0 10 8 4 0 9 40 Призер

22 Матвеева Дарья Ивановна 11 10 0 7 3 14 1 5 40 Призер

23 Зобова Анна Александровна 11 11 0 12 7 1 2 6 39 Призер

24 Горелышев Артём Сергеевич 11 9 0 7 9 8 0 4 37 Призер

25 Пыхонин Артём Викторович 11 9 1 10 4 10 0 3 37 Призер

26 Вахминова Татьяна Михайловна 11 16 1 5 5 2 1 7 37 Призер

27 Хоменко Михаил Максимович 11 13 0 5 9 4 1 5 37 Призер

28 Саломатова Мария Сергеевна 11 11 1 8 6 7 0 3 36 Призер

29 Опенкова Екатерина Сергеевна 11 10 0 9 6 7 0 4 36 Призер

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства образования и науки

Нижегородской области

от_____________ №_____________________

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024 - 2025 учебном году по русскому языку

Фамилия, имя, отчество участника СтатусИтоговый балл№ п/п Класс

задания

30 Малова Диана Дмитриевна 11 12 0 0 6 11 0 7 36 Призер

31 Кротова Маргарита Алексеевна 11 15 1 10 8 1 1 0 36 Призер

32 Салмина Варвара Александровна 11 11 0 0 7 8 0 10 36 Призер

33 Трубина Елизавета Михайловна 11 13 1 0 8 1 1 11 35 Призер

34 Моздухова Арина Алексеевна 11 11 1 9 5 7 1 0 34 Призер

35 Бояринова Кристина Сергеевна 11 12 0 4 11 2 0 5 34 Призер

36 Шагалов Максим Алексеевич 11 10 1 7 9 3 2 2 34 Призер

37 Кузнецова Софья Андреевна 11 7 1 2 8 8 2 5 33 Призер

38 Пронина Марина Александровна 11 7 1 8 6 4 2 5 33 Призер

39 Малышев Сергей Дмитриевич 11 13 0 4 2 7 0 5 31 Призер

40 Запорощенко Иван Александрович 11 12 0 3 2 5 0 9 31 Призер

41 Щекина Елизавета Алексеевна 11 17 1 6 0 2 1 4 31 Призер

42 Рябова Мария Дмитриевна 11 10 0 6 8 2 2 3 31 Призер

43 Ковязина Вероника Андреевна 11 8 0 7 7 5 0 4 31 Призер

44 Одинцов Павел 11 10 0 9 2 2 0 7 30 Участник

45 Гузанов Даниил Евгеньевич 11 6 0 13 7 1 0 3 30 Участник

46 Аринцев Ярослав Ильич 11 10 0 6 7 1 1 5 30 Участник

47 Артемьев Всеволод Романович 11 12 1 5 7 1 0 4 30 Участник

48 Ражева Анна Вадимовна 11 13 1 4 6 1 1 4 30 Участник

49 Ладин Егор Андреевич 11 8 0 8 6 3 1 4 30 Участник

50 Ротанова Кира Викторовна 11 5 0 9 9 2 0 5 30 Участник

51 Антипова Арина Денисовна 11 11 0 5 6 5 0 3 30 Участник

52 Шпанерова Ксения Андреевна 11 0 1 11 6 0 1 11 30 Участник

53 Волчков Степан Александрович 11 6 1 10 7 3 1 2 30 Участник

54 Сергеева Арина Игоревна 11 8 0 0 13 5 0 4 30 Участник

55 Ладина Карина Сергеевна 11 5 0 7 3 13 2 0 30 Участник

56 Кузьмичева Мария Максимовна 11 11 1 10 0 1 1 6 30 Участник

57 Хаханина Анастасия Сергеевна 11 11 0 3 3 8 0 4 29 Участник

58 Ню Софья Владимировна 11 10 0 1 10 0 0 8 29 Участник

59 Никашина Юлия Алексеевна 11 15 0 2 9 2 1 0 29 Участник

60 Ветрова Анастасия Игоревна 11 13 0 3 6 1 1 5 29 Участник

61 Кобылова Анна Андреевна 11 11 1 3 2 5 2 5 29 Участник

62 Воронина Дарья Олеговна 11 6 1 12 7 2 0 0 28 Участник

63 Разина Вера Александровна 11 13 2 3 2 4 1 3 28 Участник

64 Королева Валерия Евгеньевна 11 10 1 7 1 5 1 3 28 Участник

65 Даняева София Александровна 11 10 2 5 4 1 1 5 28 Участник

66 Храмова Вероника Романовна 11 9 1 4 4 3 2 5 28 Участник

67 Пушкарева Лилия Андреевна 11 11 1 9 0 2 0 4 27 Участник

68 Зиновьев Иван Андреевич 11 8 0 4 9 1 2 3 27 Участник

69 Липецкая Кира Сергеевна 11 11 1 0 1 3 1 9 26 Участник

70 Макурин Матвей Максимович 11 10 0 5 0 6 1 4 26 Участник

71 Проклашкина Александра Антоновна 11 10 0 8 3 2 1 2 26 Участник

72 Чунина Екатерина Дмитриевна 11 5 1 9 6 1 2 1 25 Участник

73 Колебанова Полина Андреевна 11 12 2 6 2 2 1 0 25 Участник

74 Чухнина Юлия Дмитриевна 11 8 0 8 6 1 1 1 25 Участник

75 Осин Андрей Максимович 11 7 0 2 6 7 0 3 25 Участник

76 Туманян Милана Артуровна 11 9 0 6 3 1 2 4 25 Участник

77 Малькова Арина Владимировна 11 10 1 3 8 2 1 0 25 Участник

78 Пузикова Екатерина Олеговна 11 6 1 5 8 2 2 0 24 Участник

79 Пименова Анастасия Алексеевна 11 9 0 7 4 4 0 0 24 Участник

80 Глазкова Виктория Васильевна 11 6 1 7 5 1 0 3 23 Участник

81 Семенова София Сергеевна 11 10 0 4 4 2 0 3 23 Участник

82 Юрлов Артемий Владимирович 11 9 0 0 8 0 0 6 23 Участник

83 Смирнова Елизавета Сергеевна 11 12 1 5 0 0 1 4 23 Участник

84 Пума Арианна 11 7 1 4 4 2 1 4 23 Участник

85 Артемьева Полина Дмитриевна 11 10 0 3 6 2 2 0 23 Участник

86 Микишев Владимир Александрович 11 10 0 10 0 1 1 0 22 Участник

87 Николаев Артемий Андреевич 11 4 2 0 2 2 1 11 22 Участник

88 Воронова Екатерина Аркадьевна 11 10 1 0 7 1 2 0 21 Участник

89 Тарасова Алёна Львовна 11 6 0 4 2 2 0 7 21 Участник

90 Тикина Виктория Михайловна 11 8 1 5 5 1 1 0 21 Участник

91 Кудранова Екатерина Дмитриевна 11 7 0 7 2 3 0 2 21 Участник

92 Селедкина Евгения Дмитриевна 11 8 0 11 1 1 0 0 21 Участник

93 Бойцова Ксения Максимовна 11 12 0 4 0 1 0 3 20 Участник

94 Ефремова Елизавета Алексеевна 11 8 0 5 5 1 0 1 20 Участник

95 Пичугина Вера Александровна 11 11 1 3 4 0 1 0 20 Участник

96 Назарова Софья Сергеевна 11 11 0 6 0 2 1 0 20 Участник

97 Черникова Полина Евгеньевна 11 10 0 3 3 4 0 0 20 Участник

98 Еремина Елизавета Евгеньевна 11 6 0 5 6 1 0 1 19 Участник

99 Антонов Владимир Сергеевич 11 8 0 4 4 2 1 0 19 Участник

100 Викулина Полина Николаевна 11 11 0 1 6 0 1 0 19 Участник

101 Родина Полина Павловна 11 8 0 0 8 0 2 0 18 Участник

102 Мантурова Диана Дмитриевна 11 5 1 3 1 1 2 4 17 Участник

103 Евсегнеева Юлия Андреевна 11 4 1 6 3 1 2 0 17 Участник

104 Тропинов Глеб Александрович 11 8 0 3 1 2 0 3 17 Участник

105 Чендакова Яна Александровна 11 5 0 2 8 1 1 0 17 Участник

106 Коновалова София Алексеевна 11 9 1 0 5 0 0 0 15 Участник

107 Захарова Оксана Николаевна 11 3 0 5 0 3 0 4 15 Участник

108 Родионова Мария Александровна 11 7 0 3 0 1 2 2 15 Участник

109 Балясина Анастасия Михайловна 11 7 0 2 0 3 1 2 15 Участник

110 Кошлакова Виктория Дмитриевна 11 4 0 2 4 1 0 4 15 Участник

111 Антипова Варвара Ильинична 11 9 1 2 0 1 1 0 14 Участник

112 Капитонова Полина Александровна 11 3 0 0 2 0 1 4 10 Участник

113 Исраэлян Арина Сергеевна 11 5 0 0 2 2 0 0 9 Участник